ID Markenname Artikelnummer Conrad Artikelnummer Bezeichnung ROHS konform (Europ) List SVHC Substances product (REACH Europ)
LG-021601 Legrand 021601 002152976 Sicherungstrenner 1P für 22X58Ja Lead (7439-92-1) - Aluminium (and alloys of)
LG-412247 Legrand 412247 002152740 Überspannungsableiter Typ 2, 3+1 Schaltung, 230/400 VAC, Imax 40 kA, (Uc)320 VACJa Lead (7439-92-1) - Aluminium (and alloys of)
LG-410965 Legrand 410965 001435412 DX3 FI/LS-Schalter B-Charakteristik, 16A, 1P+N, 6kA, 30mA, Typ A, 230VAC, 2TEJa Lead (7439-92-1) - Aluminium (and alloys of);Lead (7439-92-1) - Steel;Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-411061 Legrand 411061 002151541 DX3 FI/LS-Schalter C-Charakteristik, 16A, 1P+N, 6kA, 30mA, Typ A, 230VAC, 2TEJa Lead (7439-92-1) - Aluminium (and alloys of);Lead (7439-92-1) - Steel;Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-411234 Legrand 411234 002151544 DX3 FI/LS-Schalter C-Charakteristik, 16A, 4-polig, 6kA, 30mA, Typ A, 400VAC, 4TEJa Lead (7439-92-1) - Aluminium (and alloys of);Lead (7439-92-1) - Steel;Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-411237 Legrand 411237 002153094 DX3 FI/LS-Schalter C-Charakteristik, 32A, 4-polig, 6kA, 30mA, Typ A, 400VAC, 4TEJa Lead (7439-92-1) - Aluminium (and alloys of);Lead (7439-92-1) - Steel;Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-411247 Legrand 411247 002153095 DX3 FI/LS-Schalter C-Charakteristik, 32A, 4-polig, 6kA, 30mA, Typ F, 400VAC, 4TEJa Lead (7439-92-1) - Aluminium (and alloys of);Lead (7439-92-1) - Steel;Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-344232 Bticino 344232 002819884 Audio-Hausstation SPRINT L2 mit Handhörer, Farbe: WeißJa Lead (7439-92-1) - Brass
BT-346992 Bticino 346992 002151238 Erweiterungsmodul für Einbaulautsprecher Best.Nr. 346991, Maße: 53 x 41 x 25 mmJa Lead (7439-92-1) - Brass
BT-363910 Bticino 363910 003322669 Flex'ONE Video-Set mit Türstation LINEA3000 Black (1 und 2 RT) + CLASSE300 X13EJa Lead (7439-92-1) - Brass
BT-363911 Bticino 363911 001602255 Flex'ONE Video-Set mit Türstation LINEA3000 (1 und 2 Ruftasten) + CLASSE300 X13EJa Lead (7439-92-1) - Brass
BT-364231 Bticino 364231 002824742 Flex'ONE Audio-Set mit Türstation LINEA3000 (1 und 2 Ruftasten) + CLASSE100 A16MJa Lead (7439-92-1) - Brass
BT-364232 Bticino 364232 002825066 Flex'ONE Audio-Set mit Türstation LINEA3000 (1 und 2 Ruftasten) + CLASSE100 A16EJa Lead (7439-92-1) - Brass
BT-364922 Bticino 364922 002824743 Flex'ONE Video-Set mit Türstation LINEA3000 (1 und 2 Ruftasten) + CLASSE100 V16EJa Lead (7439-92-1) - Brass
BT-364932 Bticino 364932 002825071 Flex'ONE Video-Set mit Türstation LINEA3000 (1 und 2 Ruftasten) + CLASSE100 X16EJa Lead (7439-92-1) - Brass
BT-367911 Bticino 367911 002819886 Universal Einbau-Lautspr.-Set für bestehende Türtableaus oder BriefkastenanlagenJa Lead (7439-92-1) - Brass
LG-004832 Legrand 004832 002151388 Klemmenleiste IP 20, grün,8 x 1,5 bis 16 mm², Länge: 75 mmJa Lead (7439-92-1) - Brass
LG-004842 Legrand 004842 002151389 Klemmenleiste IP 20, blau,  -- x 6 bis 25 mm², 8 x 1,5 bis 16 mm², Länge: 75 mmJa Lead (7439-92-1) - Brass
LG-050462 Legrand 050462 001408867 Stecker mit Steckdose Farbe: UltraweißJa Lead (7439-92-1) - Brass
LG-069743 Legrand 069743 002152853 Plexo Classic Steckdose 3-fach waagerecht IP44 Feuchtraum Aufputz Plexo 55 grauJa Lead (7439-92-1) - Brass
LG-077505 Legrand 077505 002151350 Britischer Standard (SK), mit erhöhtem Berührungsschutz, Farbe: weißJa Lead (7439-92-1) - Brass
LG-077839 Legrand 077839 002152381 Soliroc Steckdose IP44 mit SchlossJa Lead (7439-92-1) - Brass
LG-086084 Legrand 086084 002152033 Aufputz Wechselschalter schmal OteoJa Lead (7439-92-1) - Brass
LG-601981 Legrand 601981 002155581 Feuchtraumverteiler Plexo³, Aufputz, IP65-IK09, 1-reihig, 12 ModuleJa Lead (7439-92-1) - Brass
LG-601982 Legrand 601982 002154752 Feuchtraumverteiler Plexo³, Aufputz, IP65-IK09, 2-reihig, 24 ModuleJa Lead (7439-92-1) - Brass
LG-601983 Legrand 601983 002153166 Feuchtraumverteiler Plexo³, Aufputz, IP65-IK09, 3-reihig, 36 ModuleJa Lead (7439-92-1) - Brass
LG-601987 Legrand 601987 002151569 Feuchtraumverteiler Plexo³, Aufputz, IP65-IK09, 3-reihig, 54 ModuleJa Lead (7439-92-1) - Brass
LG-310082 Legrand 310082 002820853 USV-Anlage 800VA(480W), Line Interactive, Überbr.Zeit 5min, 6 x SchutzkoJa Lead (7439-92-1) - other : battery;Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-765049 Legrand 765049 003322682 SEANO Einsatz Universal-Tastdimmer 150 W mit NeutralleiterJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-2659N Bticino 2659N 003322712 Einbau-Türlautsprecher Analog für Altsystem TERRANEOJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-344282 Bticino 344282 003322667 Hörerlose AP-Audiohausstation CLASSE100 A16E, Farbe: WeißJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-344292 Bticino 344292 003322668 Audio-Hausstation CLASSE100 A16M mit Handhörer, Farbe: WeißJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-344912 Bticino 344912 002821054 Hörerlose AP-Videohausstation CLASSE100 V16B mit Farb-LCD-Display 5" (12,7 cm)Ja Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-344922 Bticino 344922 002821055 Hörerlose AP-Videohausstation CLASSE100 V16E mit ZusatztastenJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-346050 Bticino 346050 002819885 Netzgerät 2-Draht mit integriertem Videoadapter für Verteilereinbau, 6 TE DINJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-346230 Bticino 346230 002157264 Relais für  Türöffnersteuerungen in 2-Draht Sprechanlagen, 2 TE DINJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-346841 Bticino 346841 002156002 Videoetagenverteiler 4-fach für 2-Draht-VideosprechanlagensystemeJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-346991 Bticino 346991 002151239 Einbaulautsprecher zum Anschluß von 8 externen Ruftasten, Maße: 90 x 55 x 26 mmJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-347400 Bticino 347400 002155779 Kamera-Interface Koax / 2-Draht für externe Videokameras, Maße: 41 x 41 x 19 mmJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-351100 Bticino 351100 002152439 Audio-Türlautsprecher-Modul PLUS mit 4 Ruftasten für Türstation SFERAJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-351200 Bticino 351200 002157074 Video-Lautsprechermodul Standard mit 2 Ruftasten für Türstation SFERAJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-351300 Bticino 351300 002153254 Video-Lautsprechermodul Weitwinkel mit 2 Ruftasten für Türstation SFERAJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-352000 Bticino 352000 002154080 Ruftasten-Modul mit 4 Ruftasten (1-reihig) für Türstation SFERAJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-352400 Bticino 352400 002151894 Night & Day-Farbkameramodul mit Weitwinkelobjektiv für Türstation SFERAJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-HS4287C2 Bticino HS4287C2 002154338 AX USB-A+C Lademodul 2-M AnthrJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-TC77 Bticino TC77 002157620 Farb-Einbaukamera zum Frontplatteneinbau, Objektiv 3,7 mm, Durchmesser: 88 mmJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-003701 Legrand 003701 000469411 RexEMPlus Treppenlichtzeitschalter, elektronisch, 230V, 0,5-10 Min., 1MJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-038009 Legrand 038009 001317249 Sicherheitskasten IP44-IK07, mit Pilz-Schlüsseltaster und LED-Leuchtmelder,1Ö/1SJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-038024 Legrand 038024 001317251 Sicherheitskasten IP44-IK07, mit Taster und LED-Leuchtmelder, 1Öffner/1SchließerJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-049750 Legrand 049750 002158011 MaxiRex T,analoge Tagesschaltuhr ohne Gangreser. f Fronttafel,1Kanal,230V50HzJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-049754 Legrand 049754 002158012 MaxiRex QT,analoge Tagesschaltuhr m.Gangreser. f Fronttafel,1Kanal,230V50/60 HzJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-069712L Legrand 069712L 003322699 Plexo New FRAP Wechselschalter Kontroll 10 AX, Steckklemmen, IP 55, IK 08, GrauJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-069713L Legrand 069713L 003322700 Plexo New FRAP Wechselschalter beleuchtet 10AX, Steckklemmen, IP55, IK08, GrauJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-402036 Legrand 402036 003322672 RX3 Fehlerstromschutzschalter 25A, 2-polig, 30mA, Typ A, 230VAC, 2TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-402075 Legrand 402075 002583983 RX3 Fehlerstromschutzschalter 40A, 4-polig, 30mA, Typ A, 400VAC, 4TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-402076 Legrand 402076 002583984 RX3 Fehlerstromschutzschalter 63A, 4-polig, 30mA, Typ A, 400VAC, 4TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-411559 Legrand 411559 001435410 TX3 Fehlerstromschutzschalter 25A, 2-polig, 30mA, Typ A, 230VAC, 2TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-411560 Legrand 411560 001435411 TX3 Fehlerstromschutzschalter 40A, 2-polig, 30mA, Typ A, 230VAC, 2TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-411764 Legrand 411764 002155421 TX3 Fehlerstromschutzschalter 25A, 4-polig, 30mA, Typ A, 400VAC, 4TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-411765 Legrand 411765 000469381 TX3 Fehlerstromschutzschalter 40A, 4-polig, 30mA, Typ A, 400VAC, 4TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-411766 Legrand 411766 002156930 TX3 Fehlerstromschutzschalter 63A, 4-polig, 30mA, Typ A, 400VAC, 4TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-411785 Legrand 411785 002152347 TX3 Fehlerstromschutzschalter 40A, 4-polig, 300mA, Typ A, 400VAC, 4TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-411786 Legrand 411786 002155423 TX3 Fehlerstromschutzschalter 63A, 4-polig, 300mA, Typ A, 400VAC, 4TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-411966 Legrand 411966 003322673 DX3 Fehlerstromschutzschalter 40A, 4-polig, 30mA, Typ B, 400VAC, N-links, 4TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-411967 Legrand 411967 003322674 DX3 Fehlerstromschutzschalter 63A, 4-polig, 30mA, Typ B, 400VAC, N-links, 4TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-412630 Legrand 412630 002158275 AlphaRex³ DY22 Jahres+Wochenschaltuhr inkl.Astrofunktion, 230 VAC, 2 Kanal, 2TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-412641 Legrand 412641 000456100 AlphaRex³ D22  digitale Wochenzeitschaltuhr, 230 VAC, 2 Kanal, 2TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-412654 Legrand 412654 000456102 AlphaRex³ D21  digitale Astrozeitschaltuhr, 230 VAC, 1 Kanal, 2TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-412657 Legrand 412657 002158283 AlphaRex³ D22  digitale Astrozeitschaltuhr, 230 VAC, 2 Kanal, 2TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-412780 Legrand 412780 002158286 MicroRex T11, analoge Tageszeitschaltuhr ohne Gangreserve, 230V 50Hz, 1Kanal,1TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-412812 Legrand 412812 000456115 MicroRex T31F, analoge Tageszeitschaltuhr ohne Gangreserve, 230V 50Hz,1Kanal,3TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-752133 Legrand 752133 002158544 Valena Life Elektronisches Raumthermostat mit Wechselkontakt Farbe: UltraweißJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
BT-344932 Bticino 344932 002821057 Hörerlose AP-Videohausstation CLASSE100 X16E mit Smartphone-AnbindungJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components;Diboron trioxide (1303-86-2) - ferroelectric perovskites based ceramic
LG-765040 Legrand 765040 003322681 SEANO Einsatz Universal-Drehdimmer 300 W ohne NeutralleiterJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components;Lead (7439-92-1) - Brass
LG-004741 Legrand 004741 002158015 Zeitrelais, rückfallverzögertes Relais (analog), Anschlusssp. 12… 230VAC/DC,1TEJa Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components;Lead (7439-92-1) - Brass
LG-403353 Legrand 403353 001435419 TX3 Leitungsschutzschalter B-Charakteristik, 6A, 1-polig, 6kA, 230/400VAC, 1TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-403355 Legrand 403355 001435413 TX3 Leitungsschutzschalter B-Charakteristik, 10A, 1-polig, 6kA, 230/400VAC, 1TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-403357 Legrand 403357 001435414 TX3 Leitungsschutzschalter B-Charakteristik, 16A, 1-polig, 6kA, 230/400VAC, 1TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-403358 Legrand 403358 001435416 TX3 Leitungsschutzschalter B-Charakteristik, 20A, 1-polig, 6kA, 230/400VAC, 1TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-403360 Legrand 403360 001435418 TX3 Leitungsschutzschalter B-Charakteristik, 32A, 1-polig, 6kA, 230/400VAC, 1TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-403402 Legrand 403402 001435415 TX3 Leitungsschutzschalter B-Charakteristik, 16A, 3-polig, 6kA, 400VAC, 3TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-403403 Legrand 403403 002156068 TX3 Leitungsschutzschalter B-Charakteristik, 20A, 3-polig, 6kA, 400VAC, 3TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-403404 Legrand 403404 002153046 TX3 Leitungsschutzschalter B-Charakteristik, 25A, 3-polig, 6kA, 400VAC, 3TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-403405 Legrand 403405 002153047 TX3 Leitungsschutzschalter B-Charakteristik, 32A, 3-polig, 6kA, 400VAC, 3TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-403434 Legrand 403434 001435420 TX3 Leitungsschutzschalter C-Charakteristik, 16A, 1-polig, 6kA, 230/400VAC, 1TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-403545 Legrand 403545 001435421 TX3 Leitungsschutzschalter C-Charakteristik, 16A, 3-polig, 6kA, 400VAC, 3TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-403546 Legrand 403546 002155316 TX3 Leitungsschutzschalter C-Charakteristik, 20A, 3-polig, 6kA, 400VAC, 3TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-403547 Legrand 403547 002156080 TX3 Leitungsschutzschalter C-Charakteristik, 25A, 3-polig, 6kA, 400VAC, 3TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-403548 Legrand 403548 002156081 TX3 Leitungsschutzschalter C-Charakteristik, 32A, 3-polig, 6kA, 400VAC, 3TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-412551 Legrand 412551 002153864 CX3 Schütz 230V 25A, 4 Schliesser, mit HandschalterJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-412553 Legrand 412553 002152451 CX3 Schütz 230V 40A, 4 Schliesser, mit HandschalterJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-412556 Legrand 412556 002156934 CX3 Schütz 230V 63A, 4 Schliesser, mit HandschalterJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-419136 Legrand 419136 002588026 RX3 Leitungsschutzschalter B-Charakteristik, 16A, 1-polig, 6kA, 230/400VAC, 1TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
LG-419169 Legrand 419169 002588029 RX3 Leitungsschutzschalter B-Charakteristik, 16A, 3-polig, 6kA, 400VAC, 3TEJa Lead (7439-92-1) - Steel
BT-344642 Bticino 344642 001602288 AP-Videohausstation CLASSE300 X13E mit Smartphone-Anbindung, Farbe: WeißJa Lead titanium zirconium oxide (12626-81-2) - ferroelectric perovskites based ceramic;Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components;Diboron trioxide (1303-86-2) - ferroelectric perovskites based ceramic
LG-765005 Legrand 765005 003322675 SEANO Einsatz Serienschalter 10AX Steckklemmen Ja WITHOUT SUBSTANCES
LG-765006 Legrand 765006 003322676 SEANO Einsatz Wechselschalter 10AX Steckklemmen Ja WITHOUT SUBSTANCES
LG-765007 Legrand 765007 003322677 SEANO Einsatz Kreuzschalter 10AX SKJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-765011 Legrand 765011 003322678 SEANO Einsatz Taster mit Wechselkontakt 10A Steckklemmen Ja WITHOUT SUBSTANCES
LG-765029 Legrand 765029 003322679 SEANO Einsatz Rollladen-/Jalousieschalter, 3 Tasten-SystemJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-765030 Legrand 765030 003322680 SEANO Einsatz Rollladen-/Jalousietaster, 3 Tasten-SystemJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-765120 Legrand 765120 003322688 SEANO Schutzkontakt-Steckdose, Steckklemmen, mit erhöhtem Berührungsschutz, UWJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-765167 Legrand 765167 003322693 SEANO Einzeldose TV-R-SAT für HD-TV in der Farbausführung UltraweißJa WITHOUT SUBSTANCES
BT-346210 Bticino 346210 002819880 Aktivator 2-Draht für Licht- und Zeitsteuerung, 2 TE DIN.Ja WITHOUT SUBSTANCES
LG-004285 Legrand 004285 002152763 Verteilereinbausteckdose,Deutsch. Standard,10/16A 250VAC,2p+E,Ber. schutz,2,5TEJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-004980 Legrand 004980 002158142 Gabelkammschiene, 3-polig für FI- mit LS-Schalter, 12 TE, 10 mm²Ja WITHOUT SUBSTANCES
LG-010296 Legrand 010296 002152975 Feinsicherung 5X20/10 A Ja WITHOUT SUBSTANCES
LG-013302 Legrand 013302 002155184 Zylindersicherung GG 10X38/ 2AJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-013310 Legrand 013310 002154379 Zylindersicherung GG 10X38/ 10AJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-014016 Legrand 014016 002153593 Zylindersicherung AM 14X51/ 16AJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-038011 Legrand 038011 001317250 Sicherheitskasten IP44-IK07, mit Taster, Schaltkontakt: 1 Öffner/1 SchließerJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-038054 Legrand 038054 002152990 Schlüsselkasten IP44-IK07, leer, m.Signalkonta.Meldung z.B."Kasten geöffnet",rotJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-038056 Legrand 038056 002156803 Schlüsselkasten IP44-IK07, leer, m.Signalkonta.Meldung z.B."Kasten geöffnet",wsJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069631 Legrand 069631 002151464 Plexo Classic FRAP Wipptaster Schließer 1-polig beleuchtet Wechsel Modular weißJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069711L Legrand 069711L 003322698 Plexo New FRAP Wechselschalter 10 AX, Steckklemmen, IP55, IK08, GrauJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069715L Legrand 069715L 003322701 Plexo New FRAP Doppelwechselschalter 10AX/Taster 10A, Steckklem, IP55,IK08, GrauJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069719L Legrand 069719L 003322702 Plexo New FRAP Multifunktionsschalter 10AX/Taster 10A, Steckklem, IP55 IK08,GrauJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069730 Legrand 069730 002153454 Plexo Classic Steckdose (SL) 1-fach IP44 Feuchtraum Aufputz Plexo 55 grauJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069730L Legrand 069730L 003322703 Plexo New FRAP Schutzkontakt-Steckdose Steckklemmen (SL) EB, IP44, IK 08, GrauJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069742 Legrand 069742 002152054 Plexo Classic Steckdose (SL) 2-fach waagerecht IP44 Feuchtraum Aufputz grauJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069742L Legrand 069742L 003322704 Plexo New FRAP 2-fach vorverdrahtete SSDO horizontal, SL, EB, IP44, IK 08, GrauJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069743L Legrand 069743L 003322705 Plexo New FRAP 3-fach vorverdrahtete SSDO horizontal, SL, EB, IP44, IK 08, GrauJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069744 Legrand 069744 002155847 Plexo Classic Steckdose (SL) 2-fach senkrecht IP44 Feuchtraum Aufputz grauJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069744L Legrand 069744L 003322706 Plexo New FRAP 2-fach vorverdrah SSDO vertikal Steckklemmen EB, IP44, IK08, GrauJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069746 Legrand 069746 002155047 Plexo Classic Kombi Aus-/Wechsel 1-p Steckdose IP44 (SL) Feuchtraum Aufputz grauJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069746L Legrand 069746L 003322707 Plexo New FRAP SSDO+Wechselschalter horizontal & vertikal SL,EB, IP44 IK08, GrauJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069761L Legrand 069761L 003322708 Plexo New FRAP Wechselschalter 10 AX, Steckklemmen (SL), IP 55, IK 08, AnthrazitJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069799L Legrand 069799L 003322709 Plexo New FRAP Schutzkontakt-Steckdose Steckkle EB,IP44,IK08, AnthrazitJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069811L Legrand 069811L 003322710 Plexo New FRUP Wechselschalter 10 AX, Steckklemmen (SL), IP 55, IK 08, GrauJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-069833L Legrand 069833L 003322711 Plexo New FRUP Schutzkontakt-Steckdose, Schraubklemmen (SK) EB, IP44, IK08, GrauJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-077245 Legrand 077245 002152858 Schutzkontakt-Steckdose 45° (SL) mit erhöhtem Berührungsschutz, Farbe: weißJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-077253 Legrand 077253 002152138 45° Schutzko-Steckdosen, 3-fach (6 Module) Farbe: weißJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-077254 Legrand 077254 002154520 Schutzko-Steckdosen, 3 Fach(8 Module), 45°, Farbe: weißJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-077504 Legrand 077504 002152140 Amerikanischer Standard (SK), 2P+E 15 A, Farbe: weißJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-406467 Legrand 406467 002155340 Lasttrennschalter DX3, 3-polig, 63A 400 VAC, Gebrauchskategorie AC-22A, 3TEJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-412523 Legrand 412523 002153861 CX3 Schütz 230V 25A, 2 Schliesser, ohne HandschalterJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-412544 Legrand 412544 002153863 CX3 Schütz 230V 25A, 2 Schliesser, mit HandschalterJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-699811 Legrand 699811 002158206 Steckdosenschaltuhr OmniRex T, analoge Tageszeitschaltuhr, 230 VAC, 16AJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-752006 Legrand 752006 002151695 Einsatz IN’MATIC Wechselschalter 10AXJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-753109 Legrand 753109 002155489 Valena Life Steckdose erhöhter Berührungsschutz Farbe: UltraweißJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-765058 Legrand 765058 003322683 SEANO Einsatz Datendose RJ45, Kat. 6A, STP, geschirmtJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-765062 Legrand 765062 003322684 SEANO Einsatz Datendose 2 x RJ45, Kat. 6A, STP, geschirmtJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-775806 Legrand 775806 002155188 Einsatz Wippschalter Universal Aus-/ Wechsel 1-poligJa WITHOUT SUBSTANCES
LG-776220 Legrand 776220 002154963 Schutzkontaktsteckdose SL Creo UltraweissJa WITHOUT SUBSTANCES
BT-350221 Bticino 350221 002157066 Abdeckrahmen + Modulträger 2 Module, Türstation SFERA Aluminium, Farbe: AllmetalOut of scope Lead (7439-92-1) - Aluminium (and alloys of)
BT-350231 Bticino 350231 002153257 Abdeckrahmen + Modulträger 3 Module, Türstation SFERA Aluminium, Farbe: AllmetalOut of scope Lead (7439-92-1) - Aluminium (and alloys of)
LG-410963 Legrand 410963 002152335 DX3 FI/LS-Schalter B-Charakteristik, 10A, 1P+N, 6kA, 30mA, Typ A, 230VAC, 2TEOut of scope Lead (7439-92-1) - Aluminium (and alloys of);Lead (7439-92-1) - Steel;Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-411224 Legrand 411224 002153093 DX3 FI/LS-Schalter B-Charakteristik, 16A, 4-polig, 6kA, 30mA, Typ A, 400VAC, 4TEOut of scope Lead (7439-92-1) - Aluminium (and alloys of);Lead (7439-92-1) - Steel;Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-411288 Legrand 411288 002153096 DX3 FI/LS-Schalter B-Charakteristik, 16A, 1P+N, 10kA, 30mA, Typ A, 230VAC, 2TEOut of scope Lead (7439-92-1) - Aluminium (and alloys of);Lead (7439-92-1) - Steel;Lead (7439-92-1) - Other : electronic board components
LG-031996 Legrand 031996 002155947 Spannzange Colson, für Kabelbinder Colson und Colring bis max. 9 mm BreiteOut of scope Lead (7439-92-1) - Brass
LG-387873 Legrand 387873 002153186 Verbinder für V2 Rohr IEC 32Out of scope Lead (7439-92-1) - Brass
LG-765106 Legrand 765106 003322685 SEANO Wippe Wechselschalter in der Farbausführung UltraweißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-765107 Legrand 765107 003322686 SEANO Wippe Wechselschalter beleuchtet in der Farbausführung UltraweißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-765108 Legrand 765108 003322687 SEANO Serienwippe in der Farbausführung UltraweißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-765129 Legrand 765129 003322689 SEANO Wippe Jalousieschalter/-taster, 3-Tasten-System, Farbe: UltraweißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-765140 Legrand 765140 003322690 SEANO Abdeckung für Universal-Drehdimmer, Farbausführung: UltraweißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-765149 Legrand 765149 003322691 SEANO Wippe für Tastdimmer in 3-Leiter-Ausführung, Farbe: UltraweißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-765154 Legrand 765154 003322692 SEANO Abdeckung RJ45 für 1- und 2-fach Datendosen, Farbe: UltraweißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-765171 Legrand 765171 003322694 SEANO 1-fach Rahmen in der Farbausführung UltraweißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-765172 Legrand 765172 003322695 SEANO 2-fach Rahmen in der Farbausführung UltraweißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-765173 Legrand 765173 003322696 SEANO 3-fach Rahmen in der Farbausführung UltraweißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-765174 Legrand 765174 003322697 SEANO 4-fach Rahmen in der Farbausführung UltraweißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-765604 Legrand 765604 003322725 SEANO 2-Leiter-Bewegungsmelder 180° mit Handbetätigung, 100 W, 5–20m, UWOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-765605 Legrand 765605 003322726 SEANO 3-Leiter-Bewegungsmelder 180° mit Handbetätigung, 600 W, 5–20m, UWOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-001301 Legrand 001301 002155955 Aufputz-Kleinverteiler Ekinoxe, Signalweiß, IP30, 1 Modul,140x30x72mm(HxBxT)Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-001390 Legrand 001390 001317253 Schloss, mit 2 Schlüsseln, zum Einbau in AP-Verteiler Türen Best.-Nr. 001328/38Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-001401 Legrand 001401 002156623 Mauerkasten, für Unterputzverteiler Ekinoxe 12+2 ModuleOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-001690 Legrand 001690 002157276 Isolierträger, Aufschnappbar auf Hutprofilschiene EN 60715Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-001691 Legrand 001691 002156603 Abdeckstreifen, Länge: 1 m, Breite 45 mm,Aufschnappbar auf IsolierträgerOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-031339 Legrand 031339 002153894 Kastendose  KD 200, Tiefe 80 mm. Passendes Zubehör: Randdeckel RD 200Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-031916A Legrand 031916 002154366 Kabelbinder Colson, schwarz, außenverzahnt, 9 x 262 mm (BxL),UV-beständigOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-031919A Legrand 031919 002152760 Kabelbinder Colson, schwarz, außenverzahnt, 9 x 357 mm (BxL),UV-beständigOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-031921A Legrand 031921 002155161 Kabelbinder Colson, schwarz, außenverzahnt, 9 x 762 mm (BxL),UV-beständigOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-031955 Legrand 031955 002151966 Kabelbinder Wanddübel, Erford. Bohrung D= 8 mm, für Kabelbinder bis B=9mmOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-032022 Legrand 032022 002151222 Kabelbinder Colring, schwarz, innenverzahnt, 4,6 x 180 mm (BxL), UV-beständigOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-032024 Legrand 032024 002152758 Kabelbinder Colring, schwarz, innenverzahnt, 4,6 x 360 mm (BxL), UV-beständigOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-032029 Legrand 032029 002151963 Kabelbinder Colring, schwarz, innenverzahnt, 7,6 x 360 mm (BxL), UV-beständigOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-032038 Legrand 032038 002155163 Kabelbinder Colring, farblos, innenverzahnt, 3,5 x 180 mm (Breite x Länge)Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-032039 Legrand 032039 002152761 Kabelbinder Colring, farblos, innenverzahnt, 3,5 x 280 mm (Breite x Länge)Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-032065 Legrand 032065 002151226 Klebesockel, selbstklebend, 30 x 25 mm, farblos, für Kabelbinder bis B=4,6mm.Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-036469 Legrand 036469 002156799 Fixomega Metallbügel für Hutprofilschiene EN 60715, für Schrauben M4Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-038083 Legrand 038083 002153754 Sicherheitskasten IP55- IK07, für 4 Module 17,5mm, mit Hutprofilschiene EN 60715Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-038087 Legrand 038087 002152991 Sicherheitskasten IP55- IK07, für 8 Module 17,5mm, mit Hutprofilschiene EN 60715Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-038091 Legrand 038091 001317252 Hammer mit Kette und Wandhalterung,zum Einschlagen der Sicherheitskasten-ScheibeOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-069888 Legrand 069888 002154798 Plexo Classic Kabelauslass für Kabeldurchmesser von 5–13 mm. Farbe: weißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-080021 Legrand 080021 002154681 Batibox Energy 1-Fach T=40Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-080052 Legrand 080052 002155347 Batibox  Hohlwanddose, 2-modulig, Tiefe: 50 mmOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-089209 Legrand 089209 002155833 2-fach Schalterdose. Tiefe 47 mmOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-092001 Legrand 092001 002156812 Abzweigdose Plexo, Rund, D= 60x Tiefe 40 mm, IP 55, 4 Membran-EinführungenOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-092002 Legrand 092002 002154461 Abzweigdose Plexo, Rund, D=70x Tiefe 45 mm, IP 55, 4 Membran-EinführungenOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-092005 Legrand 092005 002154463 Abzweigdose Plexo,  65 x 65 x 40 mm (H x B x T), IP 55 , 7 Membran-EinführungenOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-092011 Legrand 092011 002155562 Abzweigdose Plexo, 80 x 80 x 45 mm (H x B x T), IP 55 , glatte AusführungOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-092012 Legrand 092012 002154156 Abzweigdose Plexo,  80 x 80 x 45 mm (H x B x T), IP 55 , 7 Membran-EinführungenOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-092020 Legrand 092020 002151767 Abzweigdose Plexo, 105 x 105 x 55 mm (H x B x T), IP 55 , glatte AusführungOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-092022 Legrand 092022 002153367 Abzweigdose Plexo,  105 x 105 x 55 mm (H x B x T), IP 55 ,7 Membran-EinführungenOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-092024 Legrand 092024 002153368 Abzweigdose Plexo, 105 x 105 x 55 mm (HxBxT), IP 55, mit VorprägungOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-382851 Legrand 382851 002156360 Rohrschelle 16 Sendzimir Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-382852 Legrand 382852 003322670 Rohrschelle 20 Sendzimir Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-382854 Legrand 382854 003322671 Rohrschelle 32 Sendzimir Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-384370 Legrand 384370 002157003 Verschraubung PSP M16 D=4-8 Pa6 RalOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-384371 Legrand 384371 002153985 Verschraubung PSP M20 D=6-12 Pa6 RaOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-384374 Legrand 384374 002155607 Verschraubung PSP M40 D=22-32 Pa6 ROut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-384376 Legrand 384376 002157004 Verschraubung PSP M63 D=34-44 Pa6 ROut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-386395 Legrand 386395 002154786 TAZ 40 Bogen 90° sendzimirOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-387071 Legrand 387071 002154791 Endtülle IEC 20 Kunststoff Pa6Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-387083 Legrand 387083 002156040 Clk32 Klemmschelle Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-387084 Legrand 387084 002155288 Clk40 Klemmschelle Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-387085 Legrand 387085 002154536 Clk50 Klemmschelle Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-665099 Legrand 665099 002153468 Spreizkralle, Zur Nachrüstung von Einsätzen ohne Spreizkrallen.Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-754001 Legrand 754001 002157117 Valena Life 1-fach Rahmen Farbe: UltraweißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-754002 Legrand 754002 002154090 Valena Life 2-fach Rahmen Farbe: UltraweißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-755000 Legrand 755000 002154893 Valena Life Wippe Aus- und Wechselschalter Farbe: UltraweißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-775949 Legrand 775949 002152176 Spreizkralle Lang Out of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-776201 Legrand 776201 002154153 Rahmen 1-Fach Creo UltraweissOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-776202 Legrand 776202 002152555 Rahmen 2-Fach Creo UltraweissOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-776210 Legrand 776210 002155551 Wippe Universal Creo ultraweißOut of scope WITHOUT SUBSTANCES
LG-SAT00194 Legrand SAT00194 002821063 Green Up Steckdose AP Plexo66- IP44/IK08Out of scope WITHOUT SUBSTANCES